
Uchwała Nr LXIII/490/23 

Rady  Miejskiej w Pyrzycach 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie 237/1000 udziału 

w nieruchomości zabudowanej, stanowiącej działkę nr 157/6 o pow. 0,2430 ha, 

położoną w obrębie 0008 miasta Pyrzyce 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Miejska 

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

udziału 237/1000 w nieruchomości zabudowanej, stanowiącej działkę 

nr 157/6 o pow. 0,2430 ha, położoną w obrębie 0008 miasta Pyrzyce, dla 

której prowadzona jest księga wieczysta Nr SZ2T/00013664/6. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyrzyc. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

       

  

                        Przewodniczący Rady 

                                                                                  

                          Mariusz Majak 

  

 


